
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року м. Березань № 233 

 

Про організацію перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування № 4 

„Березань-Пилипче“ в тестовому 

режимі  

 

Відповідно до статей 30, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про автомобільний транспорт“, Порядку організації 

перевезень пасажирів та багажу автомобільним транспортом, затвердженого 

наказом Міністерства інфраструктури України від 15.07.2013 року № 480 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31.07.2013 за № 1282/23814, ,  

рішення виконавчого комітету Березанської міської ради від 08.11.2024 № 225 

„Про відкриття приміського автобусного маршруту загального користування 

Березань – Пилипче“, враховуючи листи Садівського старостинського округу    

№ 162 від 12.11.2024, Ярешківського старостинського округу № 149 від 

12.11.2024, Пилипчанського старостинського округу № 30 від 13.11.2024, 

Недрянського старостинського округу № 16.2-08-60 від 13.11.2024, пропозиції 

фізичної особи-підприємця Юрій Лілії Василівни від 08.11.2024 на тимчасове 

обслуговування автобусного маршруту загального користування № 4 „Березань-

Пилипче“ та подані матеріали, а також відсутність інших пропозицій від 

перевізників, з метою вивчення доцільності функціонування нового автобусного 

маршруту, обстеження пасажиропотоків, удосконалення схеми маршруту, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати перевезення пасажирів на новому автобусному маршруті 

загального користування № 4 „Березань – Пилипче“ в тестовому режимі строком 

на три місяці. 

 



2 

2. Призначити тимчасовим перевізником на автобусному маршруті № 4 

„Березань – Пилипче“ в тестовому режимі фізичну особу – підприємця Юрій 

Лілію Василівну з урахуванням документів, що підтверджують право здійснення 

нею перевезень пасажирів згідно з чинним законодавством. 

3. Доручити секретарю Березанської міської ради Сиваку О.В. укласти з 

фізичною особою – підприємцем Юрій Лілією Василівною тимчасовий договір  

надання послуг з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування № 4 „Березань – Пилипче“ в тестовому режимі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 

 


